presbyteris, una cum pluribus aliis testibusfide dignis.

Source : Archives départementales de Loir-et-Cher.

DCGCCLVII

16 janvier 1461 (n. s. 1462).

Excommunication des religieux de Vendôme par

Richard, cardinal de Coutances.

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod

anno Domini MCCCCLXI, more gallicano, die januarii

XVI, hora secunda post meridiem, quam diem die XIY
precedenti, RR. pater DD. Richardus, tituli Sancti Euse-

bii cardinalis vulgariter nuncupatus Constantiensis,

assignaverat religioso viro Johanni Dolebeau, procu-

ratori fr. Aymerici de Cosdun electi, nec non et con-

ventus S. Trinitatis de Vindocino, ad eidem responden-

dum de ac super quadam appellatione quam die XIII

dictus procurator tradiderat, in copiosa multitudinis

presencia quamdam cedulam papiream dicto procura-

tori tradidit... cujus ténor talis est : Cum placuerit

sanctissimo domino nostro Pio summo pontifici certis

de causis in buUis apostolicis declaratis, XIII kalendas

novembris promulgatis, inhibere ne occurrente vaca-

tione ... ad eligendum abbatem procédèrent... suaque

sanctitas nobis cardinali Constantiensi, motu proprio,

providerit et commendam et regimen dicti monasterii

quoad vixerjmus de sua gratia tradiderit... cum potes-
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tate speciali et expresse ferendi seu statuendi per nos

seiitentiam sive penam in rebelles el inobedientes,...

Deinde vero premissa omnia et singula vobis et con-

ventui notifîcavimus per venerabiles viros Jacobum
Deshaies, thesaurarium et canonicum ecclesie nostre

cathedralis Coiistantiensis, et Johannem Giroye prepo-

situm ecclesie beatissimi JMartini Turonensis, procura-

tores nostros, quibus januas dicti monasterii nostri

Sancte Trinitatis clausas, horis maxime quibus misse et

vespere inibi celebrantur ac etiam quibus ad ecclesiam

dicti monasterii populo accessus patere consuevit, te-

nuistis et eas contra morem solitum aperire,cum tamen
vobiscum bénigne, favorabiliter et graciose agere

vellemus, contumaciter recusastis, vos et magistri vestri

post plures monitiones... coram multitudine populi,

ante et ad januas dicti monasterii factas, loqui et res-

pondere noluistis, cum tamen pluries et vicibus repeti-

tis pulsacionibus seu vocationibus débite palam et pu-

bliée vobis... ad eamdem januam factis fueritis inter-

pellati..., et intrumentum sigillo nostro sigillatum

bulle apostolice ad valvas seu januas dicti nostri mo-
nasterii per nostros vicarios affixum, amovistis et tolli